水为独立计算，电话网络通讯由租赁方（或租赁方的委托方）向通讯部门申请。若

租赁方对配套的要求超出上述数据，需增加配置容量的，应提前向出租方提出书面

申请，支付相应的整改费用。

二、租赁用途及租赁期限

2.1 租赁方租赁该房屋仅作为 党群服务 用途，并应遵守国家和本市有关房屋

使用和物业管理公司的规定。

2.2 租赁方向出租方租赁本合同所定租赁房屋，2026 年 1 月 1 日至 2026 年

12 月 31 日，租期一年。

三、租金相关

3.1. 本合同所定租赁房屋的租金为 1670000 元人民币(大写：壹佰陆拾柒万

元整）。出租方在本合同签署前已明确告知租赁方且租赁方确认如下：根据国务院

常务会议审议通过的全面推开营改增试点方案及《财政部 国家税务总局关于全面推

开营业税改征增值税试点的通知》，该房屋系“房地产老项目”，对该房屋租金应缴

纳增值税额适用简易计税方法（即按照 5%的征收率计算应缴纳增值税额）； 如今

后税务部门出台新规定，对于该项目若无法继续采用简易计税方法的情况下，该租

金标准则以出租方实际收取的不含税租金金额不会减少为原则自动调整。

本项目在甲方和乙方合同签订后，于 2026 年 3 月 31 日前支付合同金额的 75%;2026 年